
Zarządzenie nr 3/2024 

Dziekana Wydziału Nauk Społecznych 
z dnia 23 stycznia 2024 r.  

 
w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia  

rozmów rekrutacyjnych na stanowisko młodszego bibliotekarza 

w Bibliotece Wydziału Nauk Społecznych 
 

 
 
 

Na podstawie § 7 ust. 2 załącznika do Zarządzenia nr 142/2012 Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie wprowadzenia Procedury zatrudniania 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi oraz § 2.2. Zarządzenia nr 66/2021 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 14 maja 2021 r. w sprawie wewnętrznych 

aktów normatywnych i informacyjnych w Uniwersytecie Wrocławskim oraz procedury 

wydawania wewnętrznych aktów normatywnych i informacyjnych Rektora, zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia rozmów rekrutacyjnych w procedurze zatrudniania na stanowisko 

młodszego bibliotekarza w Bibliotece Wydziału Nauk Społecznych powołuje się komisję 

w składzie: dr hab. Mateusz Błaszczyk, prof. UWr., mgr Katarzyna Nowakowska-Ilczuk, 

dr Mariusz Pandura.  

 

§ 2. 

Pracami komisji będzie kierować dr hab. Mateusz Błaszczyk, prof. UWr.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia zakończenia 

procedury zatrudniania na stanowisko młodszego bibliotekarza w Bibliotece Wydziału Nauk 

Społecznych. 

 

 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Społecznych 

 


		2024-01-23T11:49:40+0100




